PAGE
1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.07.2011

№ 470-р

О внесении изменений
в распоряжение администрации
города от 16.03.2011 № 44-р
В связи с созданием рабочей группы по проведению экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг:
1.Внести в распоряжение администрации города от 16.03.2011 № 44-р    «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с изменениями на 07.06.2011 № 333-р)» следующие изменения:
1.1.В пункте 4 распоряжения слова «до 01.07.2011 года» заменить            словами «до 01.12.2011».

1.2.После пункта 4 распоряжения добавить пункт 5 следующего содержания:

«5.Установить, что уполномоченным органом местного самоуправления города Нефтеюганска на проведение экспертизы проектов административных регламентов является администрация города Нефтеюганска» с последующим изменением нумерации пунктов.

1.3.Пункт 1 приложения к Порядку разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг изложить в новой редакции:

«1.Проекты административных регламентов предоставления муниципальных услуг, разработанные структурными подразделениями администрации города, подлежат экспертизе, проводимой рабочей группой  по проведению экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг.».
1.4.Пункт 3 приложения к Порядку разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг изложить в новой редакции:

«3.Заключение на проект административного регламента предоставления муниципальной услуги рабочая группа по проведению экспертизы проектов административных регламентов представляет однократно в срок не более 5 рабочих  дней с момента заседания, на котором рассматривался данный проект административного регламента.».
2.Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации администрации города (Емельянова О.В.)  разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города С.В.Мочалова.

Глава администрации города                                                              В.А.Арчиков

PAGE